
 

 

RI.271.06.2025        Radzanowo, 2025.03.11 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  
„Dostawa tłucznia dolomitowego (frakcji 4-31,5) przeznaczonego do 
wbudowania w drogi gminne w ramach Funduszu Sołeckiego i na potrzeby 
Zakładu Gospodarczego”. Nr sprawy: RI.271.06.2025 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust.2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Radzanowo, 

informuje, ze w prowadzonym postępowaniu w wyniku badania i oceny jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

TRANS-SPRZĘT-HANDEL Lewandowski Grzegorz 

09-400 Płock, ul. Słodowa 3/23 

Uzasadnienie wyboru: Oferta jest zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych i SWZ oraz 

otrzymała największą łączną ilość punktów - 100 pkt., według kryteriów określonych w SWZ. 

Oferta najkorzystniejsza spełniająca wymagania. 

Zestawienie i punktacja ofert: 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium cena 

Punktacja w kryterium 
termin płatności 

Punktacja 
łączna 

 
1 

ADAMS-TRANS Przemysław Adamczyk, 

26-640 Skaryszew, Maków ul. Sporna 8 

 
89,47 

 
100,00 

 
93,68 

 
2 

P.H.U. CAREX Grzegorz Domagałą, 26-

026 Morawica, Brzeziny ul. Chęcińska 

353 

 
92,73 

 
100,00 

 
95,64 

 
3 

P.H.U. DAW-TRANS DUO Dawid 

Podstawka, 26-085 Miedziana Góra, 

Kostomłoty Drugie ul. Bugajska 77 

 
78,52 

 
100,00 

 
87,11 

 
4 

Usługi Transportowo-Budowlane Michał 

Kleniewski, 06-450 Glinojeck, Kondrajec 

Pański 28A/1 

 
80,31 

 
100,00 

 
88,19 

 
5 

Kruszywosort PPHU Wiktor Siadaczka, 

26-600 Radom, Marglowa 83 

 
83,61 

 

 
100,00 

 
90,17 

 
6 

MADURA Gierasińska Anna, 26-624 

Kowala, Kowala Kolonia, ul. Radomska 

155 

 
81,60 

 
100,00 

 
88,96 

 
7 

NIK-WAN Usługi Budowlane Aneta Firlej, 

26-600 Radom, ul. Posłów Greckich 4/21 

 
97,14 

 
100,00 

 
98,28 

 
8 

TRANS-MAT Mateusz Wójcik, 26-800 

Białobrzegi, ul. Polna 8/46 

 
74,45 

 
0,00 

 
44,67 

 
9 

TRANS-SPRZĘT-HANDEL 

Lewandowski Grzegorz, 09-400 Płock, 

ul. Słodowa 3/23 

 
100,00 

 
100,00 

 
100,00 

 

 

         Kierownik Zamawiającego 

 

         (-) Piotr Jakubowski 


